6                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 2019-                                     СЕННОЙ ОКРУГ

 2024                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
============================================================

190031,  Санкт-Петербург, наб.р. Фонтанки,89, тел./факс 310-16-96; 310-48-29

РЕШЕНИЕ №  43

от 29 декабря  2022 года

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы

в Муниципальном совете Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ

и членов их семей на официальном сайте

муниципального образования Сенной округ и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования

В целях приведения Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном

совете Внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ и членов их семей на

официальном сайте муниципального образования Сенной округ и предоставления этих

сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в

соответствие с действующим законодательством,

с учетом Заключения Юридического Комитета от 05.12.2022 №15-21-1636/22-0-0,

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности и должности муниципальной службы в Муниципальном совете

Внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ и членов их семей на официальном

сайте муниципального образования Сенной округ и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования в соответствие с

действующим законодательством, утвержденный Решением Муниципального совета

МО Сенной округ от 19.09.2022 № 30, следующие изменения:

1.1. в наименовании, в п. 1 Решения слово «общероссийским» исключить;

1.2. в наименовании, п. 1, в абз. 1 п. 2, абз. 1 п. 3, п. 6 Порядка слово

«общероссийским» исключить;

1.3. в абз. 1 п. 5 Порядка слово «общероссийского» исключить;

1.4. в подп. «б» п. 5 Порядка слово «рабочих» заменить словом «календарных».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сенной округ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Муниципального образования – Председателя Муниципального совета Астахову А.А.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального совета А.А. Астахова